

Request title: Staffing, Doctor and Nurse data as of 1st August 2015

Date of Response: 24th September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

I wish to submit a freedom of information (FOI) request regarding your hospital trust's staffing numbers.

Specifically I would like to know the following from Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust:

- | | | |
|----|---|-------------------------|
| 1. | Number of FTE nurses currently employed as of 1 st August 2015 | 1569 Registered Nurses |
| 2. | Number of FTE doctors currently employed as of 1 st August 2015 | 672.49 |
| 3. | Number of FTE nurse positions that are vacant as of 1 st August 2015 | 52.99 Registered Nurses |
| 4. | Number of FTE doctor positions that are vacant as of 1 st August 2015 | 38.43 |
| 5. | Percentage of nurse positions that were vacant as of 1 st August 2015 | 3.27% Registered Nurses |
| 6. | Percentage of doctor positions that were vacant as of 1 st August 2015 | 5.41% |